
642859-2024 Page 1/4

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 642859-2024 - Aνταγωνισμός

Γαλλία – Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου – Procédure avec 
négociation
OJ S 207/2024 23/10/2024
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υπηρεσίες

1. Αγοραστής

Αγοραστής
Επίσημη ονομασία: NEOTOA
Email: marches@neotoa.fr
Νομική μορφή αγοραστή: Οργανισμός δημοσίου δικαίου
Δραστηριότητα της αναθέτουσας αρχής: Στέγαση και υποδομές κοινής ωφέλειας

2. Διαδικασία

Διαδικασία
Τίτλος: Procédure avec négociation
Περιγραφή: MELESSE - ZAC DU FEUIL – ILOT 1,6 et 7 -MAITRISE D’ŒUVRE POUR LA 
CONSTRUCTION DE 62 LOGEMENTS N° 000421/000422
Αναγνωριστικό διαδικασίας: 1005b61d-66c0-405a-b9e9-8f0302e46b2c
Είδος διαδικασίας: Με διαπραγμάτευση με προηγούμενη δημοσίευση προκήρυξης 
διαγωνισμού/ανταγωνιστική διαδικασία με διαπραγμάτευση
Η διαδικασία επιταχύνεται: όχι

Σκοπός
Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Τόπος εκτέλεσης
Πόλη: RENNES
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Χώρα: Γαλλία

Γενικές πληροφορίες
Νομική βάση: 
Οδηγία 2014/24/ΕΕ

Λόγοι αποκλεισμού
Πηγές των λόγων αποκλεισμού: Έγγραφο σύμβασης

5. Παρτίδα

Παρτίδα: LOT-0001
Τίτλος: MELESSE - ZAC DU FEUIL – ILOT 1,6 et 7 -MAITRISE D’ŒUVRE POUR LA 
CONSTRUCTION DE 62 LOGEMENTS N° 000421/000422
Περιγραφή: MELESSE - ZAC DU FEUIL – ILOT 1,6 et 7 -MAITRISE D’ŒUVRE POUR LA 
CONSTRUCTION DE 62 LOGEMENTS N° 000421/000422

Σκοπός

https://ted.europa.eu/el/notice/-/detail/642859-2024
mailto:marches@neotoa.fr


642859-2024 Page 2/4

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Χαρακτήρας της σύμβασης: Υπηρεσίες
Κύρια ταξινόμηση (cpv): 71240000 Υπηρεσίες αρχιτέκτονα, μηχανικού και τεχνικού γραφείου

Τόπος εκτέλεσης
Ταχυδρομική διεύθυνση: NEOTOA  
Πόλη: RENNES
Ταχυδρομικός κώδικας: 35000
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Χώρα: Γαλλία

Εκτιμώμενη διάρκεια
Διάρκεια: 36 Μήνες

Γενικές πληροφορίες
Κατ’ αποκλειστικότητα συμμετοχή: Δεν παραχωρείται συμμετοχή.
Έργο δημόσιων συμβάσεων που δεν χρηματοδοτείται από τα ταμεία της ΕΕ
Η δημόσια σύμβαση καλύπτεται από τη συμφωνία για τις δημόσιες συμβάσεις (ΣΔΣ): ναι

: Η εν λόγω σύμβαση είναι επίσης κατάλληλη για τις μικρές και μεσαίες επιχειρήσεις (ΜΜΕ) ναι

Κριτήρια επιλογής
Πηγές των κριτηρίων επιλογής: Έγγραφο σύμβασης
Κριτήριο: 
Τα κριτήρια θα χρησιμοποιηθούν για την επιλογή των υποψηφίων που θα κληθούν να 
συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της διαδικασίας
Πληροφορίες σχετικά με το δεύτερο στάδιο σε διαδικασία δύο σταδίων: 
Ελάχιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 3
Μέγιστος αριθμός υποψηφίων που θα κληθούν να συμμετάσχουν στο δεύτερο στάδιο της 
διαδικασίας: 3
Η διαδικασία διεξάγεται σε διαδοχικές φάσεις. Σε κάθε φάση, ορισμένοι συμμετέχοντες μπορεί 
να αποκλειστούν
Ο αγοραστής διατηρεί το δικαίωμα να αναθέσει τη σύμβαση βάσει των αρχικών προσφορών 
χωρίς περαιτέρω διαπραγματεύσεις

Έγγραφα δημοσίων συμβάσεων
Γλώσσες στις οποίες είναι επισήμως διαθέσιμα τα έγγραφα της δημόσιας σύμβασης: γαλλικά
Διεύθυνση των εγγράφων της δημόσιας σύμβασης: https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-
neotoa/

Όροι δημοσίων συμβάσεων
Όροι υποβολής: 
Ηλεκτρονική υποβολή: Επιτρέπεται
Διεύθυνση για υποβολή: https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa/
Γλώσσες στις οποίες μπορούν να υποβληθούν οι προσφορές ή οι αιτήσεις συμμετοχής: 
γαλλικά
Ηλεκτρονικός κατάλογος: Δεν επιτρέπεται
Προθεσμία παραλαβής των αιτήσεων συμμετοχής: 29/11/2024 12:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Όροι της σύμβασης: 
Η σύμβαση πρέπει να εκτελείται στο πλαίσιο προγραμμάτων προστατευόμενης απασχόλησης: 
Όχι

https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa
https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa
https://www.neotoa.fr/les-marches-publics-neotoa


642859-2024 Page 3/4

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Ηλεκτρονική τιμολόγηση: Επιτρέπεται
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική παραγγελία: όχι
Θα χρησιμοποιηθεί ηλεκτρονική πληρωμή: ναι

Τεχνικές
Συμφωνία-πλαίσιο: Καμία συμφωνία-πλαίσιο
Πληροφορίες σχετικά με το δυναμικό σύστημα αγορών: Κανένα δυναμικό σύστημα αγορών
Ηλεκτρονικός πλειστηριασμός: όχι

Περαιτέρω πληροφορίες, διαμεσολάβηση και προσφυγή
Οργανισμός προσφυγής: NEOTOA - Tribunal Administratif de Rennes
Πληροφορίες σχετικά με τις προθεσμίες επανεξέτασης: Les voies de recours ouvertes aux 
candidats sont les suivantes : Référé pré-contractuel prévu aux articles L.551-1 à L.551-12 du 
Code de justice administrative (CJA), et pouvant être exercé avant la signature du contrat. 
Référé contractuel prévu aux articles L.551-13 à L.551-23 du CJA, et pouvant être exercé 
dans les délais prévus à l'article R. 551-7 du CJA. Recours de pleine juridiction ouvert aux 
tiers justifiant d'un intérêt lésé, et pouvant être exercé dans les deux mois suivant la date à 
laquelle la conclusion du contrat est rendue publique.
Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής: NEOTOA - 
Tribunal Administratif de Rennes

8. Οργανισμοί

ORG-0001
Επίσημη ονομασία: NEOTOA
Αριθμός καταχώρισης: 34749837000027
Τμήμα: Ille-et-Vilaine
Ταχυδρομική διεύθυνση: 41 boulevard de Verdun CS 61121
Πόλη: RENNES
Ταχυδρομικός κώδικας: 35011
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Χώρα: Γαλλία
Πρόσωπο επικοινωνίας: Pôle Juridique et Achats
Email: marches@neotoa.fr
Τηλέφωνο: 0223482025
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://www.neotoa.fr/
Προφίλ αγοραστή: https://www.neotoa.fr/neotoa/les-marches-publics-neotoa
Άλλα πρόσωπα επικοινωνίας: 
Επίσημη ονομασία: Tribunal Administratif de Rennes
Ταχυδρομική διεύθυνση: 3 rue du Contour de la Motte CS 44416 
Πόλη: RENNES
Ταχυδρομικός κώδικας: 35044
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Ille-et-Vilaine (FRH03)
Χώρα: Γαλλία
Email: greffe.ta-rennes@juradm.fr
Τηλέφωνο: 02 23 21 28 28
Ηλεκτρονική διεύθυνση: http://www.ta-rennes.juradm.fr/
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
Αγοραστής
Οργανισμός προσφυγής

mailto:marches@neotoa.fr
https://www.neotoa.fr
https://www.neotoa.fr/neotoa/les-marches-publics-neotoa
mailto:greffe.ta-rennes@juradm.fr
http://www.ta-rennes.juradm.fr


642859-2024 Page 4/4

8.1.

Οργανισμός παροχής περισσότερων πληροφοριών των διαδικασιών προσφυγής

ORG-0000
Επίσημη ονομασία: Publications Office of the European Union
Αριθμός καταχώρισης: PUBL
Πόλη: Luxembourg
Ταχυδρομικός κώδικας: 2417
Υποδιαίρεση χώρας (NUTS): Luxembourg (LU000)
Χώρα: Λουξεμβούργο
Email: ted@publications.europa.eu
Τηλέφωνο: +352 29291
Ηλεκτρονική διεύθυνση: https://op.europa.eu
Ρόλοι αυτού του οργανισμού: 
TED eSender

Πληροφορίες προκήρυξης

Αναγνωριστικό/έκδοση προκήρυξης: 724f0744-72c3-4ca7-bc7a-abc556c3202e  -  01
Είδος εντύπου: Aνταγωνισμός
Είδος προκήρυξης: 
Προκήρυξη σύμβασης ή σύμβασης παραχώρησης — τυποποιημένο καθεστώς
Υποείδος προκήρυξης: 16
Ημερομηνία αποστολής της προκήρυξης: 22/10/2024 08:43:36 (UTC)
Γλώσσες στις οποίες διατίθεται επίσημα η παρούσα προκήρυξη: γαλλικά
Αριθμός δημοσίευσης της προκήρυξης: 642859-2024
Αριθμός τεύχους ΕΕ S: 207/2024
Ημερομηνία δημοσίευσης: 23/10/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

